
Kontakt
inclusion@cirb.brussels
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QYTETI I BRUKSELITNË RAJONIN TUAJ ÇFARË ËSHTË NJË HPD?

Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kristiena nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ajo di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

Bockstael

Ypres

Lemmonier

Bourse

Yser

Botanique

Madou

Jeu de Balle

BRUXELLES-VILLE  

B

M

M

8

1

5

2

6

4
7

3
T

T

T

M

M

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

3

www.brusurf.wordpress.com

Rue Saint-André, 4 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 210 15 80

Qendra Kompjuterike BruSurf

2

www.werkcentraledelemploi.be

Boulevard d’Anvers, 26 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 211 14 60

Qendra e Punësimit

1

www.bibliolaeken.be

Boulevard Emile Bockstael, 246 
1020 Bruxelles

+32 (0)2 279 37 90

 EPN de la Bibliothèque de Laeken

4

www.bibliorichesclaires.be

Rue des Riches Claires, 24 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 548 26 10

 EPN de la Bibliothèque des Riches Claires

5

www.bravvo.be

Rue de la Caserne, 37 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 279 65 85

EPN Bravvo

6

cpasbxl.brussels/?p=87

Rue Haute, 303 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 513 25 15

EPN Double Click

8

www.arc-culture-bruxelles.be

Rue de l’Association, 20 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 221 11 79

 EPN Action et Recherche Culturelles (ARC) asbl

7

www.espacecultures.be

Rue du Gouvernement Provisoire, 34A 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 425 65 85

HPD Mobile e Hapësirës për Kulturë dhe Zhvillim

Shtëpi komunale

M Metro T Tramvaj B Autobus

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA



FOREST / UCCLE

Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Luigji nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ai di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

ÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ
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www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

www.espaceinfojeunesse.be

Chaussée de Bruxelles, 43 
1190 Forest

+32 (0) 332 24 42

5

Hapësirë informacioni për të rinjtë

www.forest.irisnet.be

Rue de Mérode, 331-333  
1190 Forest

+32 (0) 2 535 98 62

2

EPN Forest 2.0

Chaussée d’Alsemberg, 1011 
 
1180 Uccle

+32 (0)2 563 21 89

EPN Uccle

1 4

www.partenariatmarconi.be

Rue Marconi, 37  
1190 Forest

+32 (0) 2 343 86 49

Partneriteti Marconi o.j.f.

Imprimerie/Drukkerij

Orban

Saint-Denis/
Sint-Denijs

Jeanne Herreman

Altitude 100/
Hoogte 100

Berthelot

Uccle / Ukkel

Forest / Vorst

T B

T
T

5

3
2

1

4
T B

T B

T B

www.f-q-s.be

Rue Berthelot, 163  
1190 Forest

+32 (0)2 340 26 00

3

EPN de FQS (Forest-Quartier-Santé)

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA

Shtëpi komunale

T Tramvaj B Autobus



SCHAERBEEK / SAINT-JOSSE-TEN-NOODE

Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

Salima nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ajo di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

ÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ
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www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

Sainte-Marie/
Sint-Maria

Ernest Laude

Houwaert

T

B

B

1

2

3

Schaerbeek /
Schaarbeek

  

Saint-Josse-Ten-Noode /
Sint-Joost-Ten-Node

  

www.schakel.org

Rue Dupont, 58 - 2ème étage 
1030 Schaerbeek

+32 (0)2 219 00 64

2 Wijkpartenariaat - De Schakel

www.me-1030.be/espace-numerique-1030

Rue de Jérusalem, 46 
1030 Schaerbeek

+32 (0)2 247 77 42

1 EPN1030

www.fobagra.net/page12.html

Rue du Mérinos, 1b 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

+32 (0)2 218 44 47

3 EPN Sapiens

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA

Shtëpi komunale

T Tramvaj B Autobus



Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

Manu nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ai di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

JETTE / GANSHOREN / 
BERCHEM-SAINTE-AGATHE / KOEKELBERG

ÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ

ER
 : 

C
IR

B
 –

 N
ic

ol
as

 L
oc

og
e 

– 
A

ve
nu

e 
de

s 
A

rt
s,

 2
1 

– 
10

0
0

 B
ru

xe
lle

s.
 M

os
 e

 fl
ak

ni
 n

ë 
au

to
st

ra
dë

n 
pu

bl
ik

e.

www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

Schweitzer

Vanhu�el

TB

B

B

B

1

3

2

4

Jette   

Berchem-Sainte-Agathe/
Sint-Agatha-Berchem

  

Ganshoren  

Koekelberg  

Gare de Jette
Station Jette

CPAS Ganshoren
OCMW Ganshoren

www.bibliojette.be/nos-espaces/ 
espace-mutimedia

Place Cardinal Mercier, 10 
1090 Jette

+32 (0)2 426 05 05

1 Libraria

www.biblioberchem.be

Rue des Soldats, 21 
1082 Berchem-Sainte-Agathe

+32 (0)2 465 87 90

3 EPN de la Bibliothèque de Berchem-Sainte-Agathe

Avenue de la Réforme, 66 
1083 Ganshoren

2 EPN de Ganshoren

www.koekeltech.be

Rue de l’Eglise Sainte-Anne, 63 
1081 Koekelberg

+32 (0)2 410 00 48

4 Koekeltech

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA

Shtëpi komunale

T Tramvaj B Autobus



ETTERBEEK / SAINT-GILLES / IXELLES

Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Kristiena nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ajo di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

ÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ
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www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

www.etterbeek.brussels

Avenue des Casernes, 31/1 
1040 Etterbeek

+32 (0)2 627 21 11

5 EPN komunale

www.chassinfo.be

Chaussée de Wavre, 708 
1040 Etterbeek

+32 (0)2 880 30 83

6 Chass’info

www.ixelles.be/site/ 
649-Espaces-publics-numeriques-EPN

Rue Maria Malibran, 84 
1050 Ixelles

+32 (0)2 515 72 50

4 EPN Re-sources1050

La Chasse /
De Jacht

Lombardie

Guillaume Tell /
Willem Tell

Malibran

Fernand Cocq

2

T T B

T

B

B

1

3 4

5

6

Saint-Gilles / Sint-Gillis 

Etterbeek  

  Ixelles / Elsene

www.atelierduweb.be

Rue du Fort, 37 
1060 Saint-Gilles

+32 (0)2 537 02 68

1 EPN L’Atelier du Web

www.mlsg.be

Chaussée de Waterloo, 255 - 2ème étage 
1060 Saint-Gilles 

+32 (0)2 542 63 21

2 Misioni Lokal në Saint-Gilles

www.biblioxl.be/epn/

Rue Mercelis, 19 
1050 Ixelles

+32 (0)2 515 64 12

3 EPN XL

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA

Shtëpi komunale

M Metro T Tramvaj B Autobus



Luigji nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ai di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

AUDERGHEM / WATERMAEL-BOITSFORTÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ
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www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

Keym
Rouge-Cloître/
RoodkloosterWiener

T

B
B

B

3

1

2

Auderghem /
Oudergem

  

Watermael-Boitsfort /
Watermaal-Bosvoorde

  

www.watermael-boitsfort.be/fr/vivre-a- 
watermael-boitsfort/loisirs/espaces- 
publics-numeriques

Place Andrée PayFa-Fosséprez, 11 
1170 Watermael-Boitsfort

+32 (0)2 674 74 70

2 EPN Komunale

www.biblioludowb.be

Rue Gratès, 3 
1170 Watermael-Boitsfort

+32 (0)2 663 86 61

1 Biblioteka në Espace Delvaux

www.leparallele.be/epn

Chaussée de Wavre, 1979 
1160 Auderghem

+32 (0)2 733 66 58

3 Qendra Rinore në Auderghem

Shtëpi komunale

T Tramvaj B Autobus

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA



Luigji nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ai di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

EVERE / WOLUWE-SAINT-LAMBERT/
WOLUWE-SAINT-PIERRE

ÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ
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www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

https://biblio.woluwe1150.be/index.php/
pratique/acces-intenet

Avenue Charles Thielemans, 93 
1150 Woluwe-Saint-Pierre

+32 (0)2 773 05 82

6 Biblioteka Lokale e Qendrës

Paix /
Vrede

Cimetière de Bruxelles /
Begraafplaats van Brussel

Conscience

Moonens

Roodebeek

Chien Vert /
Groene hond

2

1

3

4 5

6

Evere  

  Woluwe-Saint-Lambert /
Sint-Lambrechts-Woluwe

  Woluwe-Saint-Pierre /
Sint-Pieters-Woluwe

T B

B

B

B

B

T

TM

www.lentrela.be/missions/epn

Rue de Paris, 43 
1140 Evere

+32 (0)499 39 75 16

1 Qendra Kulturore në Evere L'Entrela 

www.wolu-cyber.be

Rue Lola Bobesco, 11 - 1ère étage 
1200 Woluwe-Saint-Lambert 

+32 (0)2 761 60 18

5 Wolu Cyber Cité

4

fr.woluwe1200.be/wolu-services

Chaussée de Roodebeek, 137 
1200 Woluwe-Saint-Lambert 

+32 (0)2 740 04 42

Shërbimet Wolu

www.pcsdelahaut.wordpress.com

Avenue Platon, 21 
1140 Evere

+32 (0)499 39 75 16

3 EPN Evere PCS De Là Haut

www.evere.brussels/fr/vivre-a-evere/cpas/
lespace-public-numerique

Avenue Henri Conscience, 83 
1140 Evere

+32 (0)2 240 60 75

2 Shtëpia Sociale Evere

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA

Shtëpi komunale

M Metro T Tramvaj B Autobus



Një HPD do të thotë Hapësirë Publike Dixhitale, 
është një vend që mundëson kompjuterë të lidhur 
në internet për publikun për përdorim falas.

Kështu që ju mund të përdorni kompjuterë dhe 
internet, të kërkoni ndihmë dhe këshilla nga 
asistentët dhe të keni mundësi trajnimi.

Gjeni të gjithë lojtarët në përfshirjen dixhitale  
në www.caban.be

MOLENBEEK-SAINT-JEAN / ANDERLECHT

Salima nuk dinte të përdorte pajisje 
kompjuterike...

Tani ajo di!

Zbuloni Hapësira Publike Dixhitale pranë jush.

ÇFARË ËSHTË NJË HPD?NË RAJONIN TUAJ
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www.bruxellesformation. 
brussels/annuaire/epnf

Rue Cantersteen, 10 
1000 Bruxelles

+32 (0)2 563 52 30

EPN de Bruxelles Formation

www.citedesmetiers.brussels

Avenue de l’Astronomie, 14 
1210 Saint-Josse-ten-Noode

Cité des Métiers

www.fiscalite.brussels

Place Saint-Lazare, 2 
1210 Bruxelles

+32 (0)2 430 60 60

Bruksel-Zyra e taksave

Kontakt
inclusion@cirb.brussels

Gjeni më shumë informacion në 
digitalhelp.brussels

Koordinimi i Përfshirjes Dixhitale për  
Rajonin e Brukselit-Kryeqyteti

Gjeni më shumë informacion në digitalhelp.brussels



A duhet të lidheni në internet? Ju duhet të shkruani CV-në tuaj 
ose keni nevojë për ndihmë në lidhje me kërkimin tuaj të punës? 
Nuk i përdorni mirë thirrjet me video ose aplikacionet bankare?

Ju thjesht dëshironi të mësoni të përdorni një kompjuter dhe 
mundësitë e ndryshme që ofron ai?

Mos pritni më! Vizitoni një HPD afër jush!

www.maksvzw.org

Rue Georges Moreau, 110 
1070 Anderlecht

+32 (0)2 555 09 90

6 Maks o.j.f. 

Ribaucourt

Savonnerie /
Zeepziederij

Jacques Brel

Conseil /
Raad

Anderlecht Grondel

Borne /
Paal

  Molenbeek-Saint-Jean /
Sint-Jans-Molenbeek

Anderlecht 

6
5

4

3
2

1

T

M

B

B

M

B

www.maksvzw.org

Rue Mommaerts, 22 
1080 Molenbeek-Saint-Jean

+32 (0)2 555 09 90

1 Maks o.j.f. 

Rue Rossini, 16 
1070 Anderlecht

+32 (0)471 77 77 20

5 Espace 16Arts

www.solidarite-savoir.be

Rue de la Colonne, 1A 
1080 Molenbeek-Saint-Jean

+32 (0)484 248 917

3 Solidarité Savoir o.j.f.

www.study-kids-support.be

Rue Vanderdussen, 80 
1080 Molenbeek-Saint-Jean

+32 (0)2 410 62 94

2 Study Kids Support o.j.f. (SKS)

Rue Léopold De Swaef, 10B 
1070 Anderlecht

+32 (0)490 49 37 65

4 Maison de Quartier Scheut o.j.f.

Të moshuarit

Ofron trajnim

I përdorshëm nga njerëz me 
aftësi të kufizuara në shikim

I përdorshëm nga njerëz me 
lëvizshmëri të kufizuar

Punë-kërkuesitEtiketimet HPD

Për të gjithë

Të rinjtë

LEGJENDA

Ju lutemi kontrolloni orarin e HPD para vizitës tuaj.

Shtëpi komunale

M Metro T Tramvaj B Autobus


